
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO il bando prot. n. 0001510 del 22/09/2021 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata 
agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza 
Università di Roma per l’a.a. 2021/2022 
 
 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria 
 
 

Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo 

1892643 Ewha Womans 
University 

Assegnatario 

1913986 Ewha Womans 
University 

Assegnatario 

1807735 Incheon National 
University 

Assegnatario 

1915825 Busan University 
of Foreign 
Studies 

Assegnatario 

1914289 Busan University 
of Foreign 
Studies 

Assegnatario 

1884648 Hankuk 
University of 
Foreign Studies 

Assegnatario 

1913776 Hankuk 
University of 
Foreign Studies 

Assegnatario 

1910826 Hankuk 
University of 
Foreign Studies 

Assegnatario 

1911403 Hankuk 
University of 
Foreign Studies 

Assegnatario 

1903196 Hankuk 
University of 
Foreign Studies 

Assegnatario 

1913007 Hankuk 
University of 
Foreign Studies 

Assegnatario 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 230/2021  Prot. n. 0001607 del 04/10/2021 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]



 
 
 
 
 

 

 
 

1843698 Ewha Womans 
University 

Assegnatario 

1903146 Incheon National 
University 

Assegnatario 

1911479 Hankuk 
University of 
Foreign Studies 

Assegnatario 

1915637 Hankuk 
University of 
Foreign Studies 

Assegnatario 

1709518 Hankuk 
University of 
Foreign Studies 

Assegnatario 

1891622 Hankuk 
University of 
Foreign Studies 

Assegnatario 

1897355 Incheon National 
University 

Assegnatario 

1903523 Busan University 
of Foreign 
Studies 

Assegnatario 

1915444 Hankuk 
University of 
Foreign Studies 

Assegnatario 

1754587 Hanyang 
University 

Assegnatario 

1749807 Hanyang 
University 

Assegnatario 

1693541 Hanyang 
University 

Assegnatario 

1762761 Hanyang 
University 

Assegnatario 

 
 
Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 
assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, data del protocollo 
 
 

F.to 
Il Preside 

 
 
 


